

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA CONSELHO UNIVERSITÁRIO PÓS-GRADUAÇÃO – STRICTO SENSU

EDITAL Nº 01/2014 - ADENDO

Regulamento para eleição do corpo discente para composição do Conselho Universitário

A Reitora, Prof^a Dr^a Patrícia Dall'Agnol Bianchi, e a Coordenadora de Pós Graduação, Prof^a Dr^a Roberta Cattaneo Horn, no uso das suas atribuições e atendendo o que dispõe o artigo 10, inc. VIII, do Estatuto da Universidade de Cruz Alta, comunicam o adendo realizado ao Edital Nº 01/2014 referente a abertura de processo eleitoral para escolha de 01 (um) representante do corpo discente da Pós-graduação – Stricto Sensu para composição do Conselho Universitário para o mandato 2014/2016.

A votação ocorrerá nos dias 23 e 24 de outubro, na Secretaria de Pós-Graduação, Prédio 7 do Campus Universitário, das 8h às 22h.

Cruz Alta, 22 de outubro de 2014.

Prof^a Dr^a Patrícia Dall'Agnol Bianchi Presidente do Conselho Universitário Prof^a Dr^a Roberta Cattaneo Horn Coordenadora de Pós-Graduação

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 22 de outubro de 2014.

Sadi Herrmann Secretário-Geral.